
Gestor - Luiz Roberto Azevedo Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Antonio Dantas, S/N

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 62A4XVEGG9CQHUPHZ1MCRA

Esta edição encontra-se no site: www.santarosadelima.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Lima
1 Quarta-feira • 6 de Junho de 2018 • Ano II • Nº 17

 
 

Prefeitura Municipal de  
Santa Rosa de Lima publica: 

 
 
 
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2018 - Objeto: Aquisição de Material 

Didático e Pedagógico para atender a Secretaria de Educação do 
Município de Santa Rosa de Lima. 

• PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 12/2018 - Objeto: Registro de preço 
para contratação de empresa para fornecimento de gás liquefeito (GLP) 
para atender as necessidades da Prefeitura do Município de Santa Rosa 
de Lima, Secretarias Municipais, Fundo Municipal de Saúde e Fundo 
Municipal de Assistência Social, do município de Santa Rosa de Lima. 



 

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE LIMA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
 

Praça Antônio Dantas do Prado, n° 26, Centro, Santa Rosa de Lima - Sergipe, CEP 49.640-000, CNPJ: 13.109.954/0001-89, 
e-mail: cplsantarosadelima@gmail.com    

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 11/2018 
A Prefeitura do Município de Santa Rosa Lima, através de seu Pregoeiro,      
torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o processo 
licitatório, na modalidade Pregão Presencial, acima especificada e conforme 
informações a seguir: Objeto: Aquisição de Material Didático e Pedagógico para 
atender a Secretaria de Educação do Município de Santa Rosa de Lima. Data, Local e 
Horário do Certame: 20/06/2018, na Sala de Licitações, situada na Praça Antônio 
Dantas do Prado, n° 26, Centro, Santa Rosa de Lima/SE, as 08:30hs. Tipo da Licitação: 
Pregão Presencial- MENOR PREÇO UNITÁRIO DO ITEM DO LOTE Dotação 
orçamentaria: 6001 Secretaria de Educação, 6302 Demais Programas dos Governos 
Estadual e/ou Federal, 3390399900 1120 Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica, 
6001 Secretaria de Educação, 6302 Demais Programas dos Governos Estadual e/ou 
Federal, 3390399900 1119 Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica. Parecer 
jurídico nº 26/2018. Prazo de Execução: 31/12/2018. Base Legal: Lei nº10.520, de 17 
de Julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993, 
Decreto Municipal nº 38/2017. Disponibilização do Edital: Sala de Licitações, situada 
na Praça Antônio Dantas do Prado, n° 26, Centro, Santa Rosa de Lima/SE, das 08:00h 
as 12:00h, de segunda feira a sexta feira ou cplsantarosadelima@gmail.com. Santa Rosa 
de Lima/SE, 06/06/2018. Augusto Cesar M. de Souza-Pregoeiro 

Esta edição encontra-se no site: www.santarosadelima.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Santa Rosa de Lima

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 62A4XVEGG9CQHUPHZ1MCRA

Quarta-feira
6 de Junho de 2018
2 - Ano II - Nº 17

Licitações



 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE LIMA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
 

Praça Antônio Dantas do Prado, n° 26, Centro, Santa Rosa de Lima - Sergipe, CEP 49.640-000, CNPJ: 13.109.954/0001-89, 
e-mail: cplsantarosadelima@gmail.com    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 12/2018 
A Prefeitura do Município de Santa Rosa Lima, através de seu Pregoeiro,      
torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o processo 
licitatório, na modalidade Pregão Presencial SRP, acima especificada e conforme 
informações a seguir: Objeto: Registro de preço para contratação de empresa para 
fornecimento de gás liquefeito (GLP) para atender as Necessidades da Prefeitura do 
Município de Santa Rosa de Lima, Secretarias Municipais, Fundo Municipal de Saúde e 
Fundo Municipal de Assistência Social, do município de Santa Rosa de Lima. Data, 
Local e Horário do Certame: 20/06/2018, na Sala de Licitações, situada na Praça 
Antônio Dantas do Prado, n° 26, Centro, Santa Rosa de Lima/SE, as 10:30hs. Tipo da 
Licitação: Pregão Presencial- MENOR PREÇO UNITÁRIO DO ITEM DO LOTE 
Parecer jurídico nº 27/2018. Prazo de Execução: 12 meses. Base Legal: Lei nº10.520, 
de 17 de Julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993, 
Decreto Municipal nº 38/2017 e 38/2018. Disponibilização do Edital: Sala de 
Licitações, situada na Praça Antônio Dantas do Prado, n° 26, Centro, Santa Rosa de 
Lima/SE, das 08:00h as 12:00h, de segunda feira a sexta feira ou 
cplsantarosadelima@gmail.com. Santa Rosa de Lima/SE, 06/06/2018. Augusto Cesar 
M. de Souza-Pregoeiro 

Esta edição encontra-se no site: www.santarosadelima.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Santa Rosa de Lima

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 62A4XVEGG9CQHUPHZ1MCRA

Quarta-feira
6 de Junho de 2018

3 - Ano II - Nº 17


		2018-06-06T09:09:59+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




